cessit, sed cum ne secunda quidem vice, Maio mense ineunte anni millesimi 

nongentesimi trigesimi primi, sanationem a Beata Virgine obtinuisset, an

tequam Lapurdo proficisceretur, Eamdem sic est deprecata: « Quoniam hic, 

Lapurdi, sanata non sum, da saltem ob religionem, qua erga Beatum Ioannem 

Bosco teneor, ipse meam sanationem Taurini valeat obtinere ». E Gallia 

redux, dum iisdem versabatur conditionibus, die sexta Maii ad Taurinen-

sem Beatae Mariae Virginis Christianorum Auxiliatricis Basilicam accedit; 

a sorore et ab auriga adiuta de curru descendit, in templum ingreditur et 

contra urnam, Beati Ioannis corpus continentem, sedet et orat. Paulo au

tem post per viginti circiter horae momenta genuflexa manet. Surgit, ad 

altare Beatae Virginis accedit, iterum genua nectit. Tunc veluti in se rer 
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vèrsa sanatam se agnoscit; nullo adiuvante, libere exinde, omnibus stupenti-

bus, qui eam gradiendi impotentem noverant, ambulat, currus et scalas 

ascendit et inde descendit non amplius impedita. Sanatio exinde perseve

ravit, uti tres periti physici testati sunt; medici vero curantes, testes et 

a Sacra Rituum Congregatione periti ex officio deputati miraculum una 

voce conclamarunt. De utraque igitur sanatione districto iudicio ad iuris 

tramitem disceptatum est ac tandem Nos die decimanona mensis Novem

bris, superiore anno, solemniter pronunciavimus: Constare de duobus mira-

culis, Beato Ioanne Bòsco intercedente, a Beo patratis, nempe: de instantánea 

perfectaque sanatione tum Annae Maccolini a gravi phlébite in artu sinistro; 

tum Catharinae Bilenga, natae Lanfranchi, a gravi morbo arthritico chronico 

in genibus et pedibus. Unum denique erat discutiendum, videlicet an, stante 

duorum miraculorum approbatione post indultam eidem Beato ab Aposto

lica Sede venerationem, tuto procedi posset ad solemnem ipsius Canoniza

tionem. Quo quippe dubio de more discusso, Nos, praehabito sive venera

bilium Fratrum Nostrorum Cardinalium, sive dilectorum Filiorum Officia

lium, Praelatorum et Consultorum S. Rituum Congregationis unanimi favo

rabili voto, die tertia Decembris mensis eodem anno solemniter ediximus 

t uto procedi posse ad Beati Ioannis Bosco Canonizationem. 

Postea, ut a Decessoribus Nostris in tanti momenti re sapientissime 

constitutus servaretur ordo, primum venerabiles Fratres Nostros, S. R. E. 

Purpuratos Patres in Consistorium, quod secretum dicitur, ad vicesimam 

primam diem Decembris mensis eiusdem anni apud Nos convocavimus,